

PRODUCT SPECIFICATION

Cutie Katty Lollipop & Powder 20x35g counter display

version: 2
valid from: 06.06.2024



Article N°	0093983		
Product description	Hard candy and sour sugar powder with strawberry flavour. Hard candy and sour sugar powder with apple flavour. Hard candy and sour sugar powder with raspberry flavour. Hard candy and sour sugar powder with cola flavour.		
Ingredients (in descending order)	(Strawberry) Ingredients hard candy: sugar, glucose syrup, water, acid: E330, flavouring, colour E120. Ingredients powder: glucose, maltodextrin, anticaking agent: E470b, acid: E296, flavouring, colour: E120. (Apple) Ingredients hard candy: sugar, glucose syrup, water, acid: E330, flavouring, colour E141. Ingredients powder: glucose, maltodextrin, anticaking agent: E470b, acid: E296, flavouring, colour: E141. (Raspberry) Ingredients hard candy: sugar, glucose syrup, water, acid: E330, flavouring, colour E133. Ingredients powder: glucose, maltodextrin, anticaking agent: E470b, acid: E296, flavouring, colour: E162. (Cola) Ingredients hard candy: sugar, glucose syrup, water, acid: E330, flavouring, colour E150d. Ingredients powder: glucose, maltodextrin, anticaking agent: E470b, acid: E296, flavouring, colour: E150d.		
Nutritional information	Energy value	1675 kJ	400 kcal
	Fat	0.0 g	
	of which saturated fatty acids	0.0 g	
	Carbohydrates	99.0 g	
	of which sugar	65.0 g	
	Protein	0.0 g	
	Salt (=Sodium x 2.5)	0.0 g	
	Sodium	0.0 mg	
Product specific information	Warning! Choking hazard - small parts. Not suitable for children under 3 years.		
Storage information			
GMO	Free from genetically modified products regarding EU VO 1829/2003 and the actual		

GUNZ

Gunz Warenhandels GmbH | Zollweg 1 | 6841 Mäder | Österreich
GLN: 9002859000003 | T: 0043 5523 63636-0 | F: 0043 5523 63636-81122
office@gunz.cc | www.gunz.cc

PRODUCT SPECIFICATION

Cutie Katty Lollipop & Powder 20x35g counter display

version: 2
valid from: 06.06.2024

	codex regulations "genetically modified free production".			
Ingredients with allergenic potential		yes	no	traces
	Cereals containing gluten and products thereof		x	
	Crustaceans and products thereof		x	
	Eggs and products thereof		x	
	Fish and products thereof		x	
	Peanuts and products thereof		x	
	Soyabeans and products thereof		x	
	Milk and products thereof (inlcuding lactose)		x	
	Nuts and products thereof		x	
	Almonds (Amygdalus communis L.)		x	
	Hazelnut (Corylus avellana)		x	
	Walnut (Juglans regia)		x	
	Cashew nut (Anacardium occidentale)		x	
	Pecan nut (Carya illinoiesis)		x	
	Brazil nut (Bertholletia excelsa)		x	
	Pistachio (Pistacia vera)		x	
	Macadamia nut (Macadamia ternifolia)		x	
	Celery and products thereof		x	
	Mustard and products thereof		x	
	Sesam seeds and products thereof		x	
	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2		x	
	Lupin and products thereof		x	
	Molluscs and products thereof		x	

This document is automatically generated, valid without signature.

